ZARZADZENIE NR 49/2014

z dnia 18 marca 2014 r.

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

w sprawie zmian planu wykonawczego budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 ) oraz § 12 Uchwaty Nr XLIV/398/2013
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia
budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2014 zarzadza sig, co nastgpuje:

§1. Wprowadza si¢ nastgpujace zmiany w wydatkach budzetu gminy na rok 2014.

W zlotych

Dz.

Rozdz.

01010

§

Tres¢

Infrastruktura wodociggowa i
sanitacyjna wsi

6057
6059

6057
6059

6057
6059

Zadanie nr 3

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.
Rydzewo oraz wodociggu Zaransko-
Rydzewo: Budowa sieci kanal.sanitarnej
w m.: Labedzie,Netno, Rydzewo,Lasocin-
etap I Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Rydzewo — etap 11
Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych
Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych
Zadanie nr 4

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.
Rydzewo oraz wodociggu Zaransko-
Rydzewo: Budowa sieci kanal.sanitarnej
grawitacyjno-tlocznejZaransko-Rydzewo
Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych
Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych
Zadanie nr 5

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.
Rydzewo oraz wodociggu Zaransko-
Rydzewo: Budowa sieci wodociggowej
rozdzielczej z przylaczami Zaransko-
Rydzewo

Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych
Wydatki inwestycyjne jedn.budzetowych

WYDATKI

(-)zmniejszenia

. |ROLNICTWO I LOWIECTWO 85.310,90

(+)zwigkszenia

85.310,90

______ 85.310,90 85.310,90
75.151,15
75.151,15
10.159,67
10.159,67
0,08 0,08




[T Teeswerwo T v T um

Gospodarka lesna
Zakup ustug pozostaiych

Pozostala dziatalnogé

Zakup materialdw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup ushug pozostaiych
Oplaty na rzecz budzetow j.s.t.

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Straz gminna (miejska)

Zakup materiatéw i wyposazema
Zakup ustug zdrowotnych

OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoly Podstawowe

SP w Mielenku Drawskim
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia

§2. Budzet po dokonanych zmianach zamyka si¢:

po stronie dochodéw kwota: 56.634.908,00 zl,
po stronie wydatkow kwota: 58.434.908,00 zi.

§3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia



